Clave O Nivel
Del Puesto

cop

CHF

DIR
SIN

SGA

SEYC
SECY

cop

JEFOF
MG
JEFOF

SIN

JEFOF

SIN

JEFOF

INT

MGP

Denominacion O
Descripcién Del Puesto

Coordinador
Vigilante

Auxiliar

Secretario de Estudio y
Cuenta

Auxiliar

Coordinador
Chofer
Auxiliar
Auxiliar

Director Administrativo

Secretaria Instructura

Secretario General de
Acuerdos

Auxiliar
Secretaria de Estudio y
Cuenta

Secretaria de Estudio y
Cuenta

Coordinador
Auxiliar
Secretaria
Magistrado
Actuaria
Secretaria Instructura
Auxiliar
Auxiliar Administrativo
Secretario Instructor

Jefe de la Unidad de
Asistencia Juridica

Auxiliar
Magistrado
Auxiliar

Intendente

Denominacion Del
Cargo

Area de
Adscripcion

Nombre (s)

Primer
Apellido

Segundo
Apellido

Sexo
(catélogo)

Remuneraciones brutas y netas del Personal
(Enero- Marzo 2018)

Coordinador de Ponencia

M Ponencia Il
. Direccion
Vigilante Administrativa
Titular de la Unidad de Unidad de
Ti cia Trar i
Secretario de Estudio y ;
Cuenta de la Ponencia | Ponencia|
Sovemotuiinel  Saaaide
Acuerdos
Acuerdos
Coordinador de Ponencia | Ponencia |
Chofer de la Magistrada Direccion
Presidenta Administrativa
Secretaria Auxiliar de Secretaria de
Archivo Acuerdos
Encargado del area Direccion
Informatica Administrativa
. S Direccion
Director Administrativo Administrativa
Secretaria Instructora de Ponencia |
Ponencia |
Secretario General de Secretaria de
Acuerdos Acuerdos
Secretaria Auxiliar de la .
Unidad de Asistencia AsistL:e:lgi:dJS?i dica
Juridica
Seretaria de Estudio y .
Cuenta de Ponencia Ill Ponencia
Seretaria de Estud!o y Ponencia Il
Cuenta de Ponencia Il
Coordlnadorﬁlde Ponencia Ponencia il
Secretaria Aqxnllar de Ponencia |
Ponencia |
Secretaria de Presidencia Presidencia
Magistrado de Ponencia Il Ponencia Il
Actuaria del Tribunal Secretaria de
Acuerdos
Secretaria Instructura de Ponencia ll
Ponencia Il
Secretaria Apxnllar de Ponencia il
Ponencia lll
- - Direccion
Auxiliar Administrativo Administrativa
Secretaria Instructura de Ponencia il
Ponencia lll
Jefe de la Unidad de Unidad de
Asistencia Juridica Asistencia Juridica

Secretaria Auxiliar de
Ponencia Il

Magistrado de Ponencia Ill
Oficial de Parte

Intendente

Ponencia Il

Ponencia lll

Secretaria de
Acuerdos
Direccion

Administrativa

P

de Ponencia |

Remuneraciones brutas y netas del

Pr y
Ponencia |

Victor Hugo
Jaime Gustavo
Carolina Yazmin

Jorge De Jesus
José Cruz

Francisco Javier
Luis
Maria Eugenia
Raul
Leonel
Guesel

Juan
Alejandra

Nancy

Carolina De La
Luz

Bertha Alicia
Yesica
Myrna Karina
Uriel
Yadira

Glafira

Maria Del
Socorro

Manuela

Gerardo
Juan Carlos

Fernando
Gabriel
Marfa Fernanda
José Manuel

Raquel

Araiza
Barrén
Cérdenas

Castafieda

Cervantes

Contreras
Cordero
De la Rosa
Del Hoyo
Dominguez
Escobedo

Esquivel

Fernandez

Frias
Gonzélez
Gutierrez

Iracheta
Madera
Marquez
Miramontes
Miranda
Miranda
Moreira
Nufiez
Pizafia

Rojas
Sandoval
Saucedo

Valadéz

Velasco

Monto de La
Remuneracién Bruta
Mensual

25295.1
4628.5
9659.9

25295.1

9659.9

25295.1
8399.78
9659.9
9659.9
25295.1
16980.11

38862.22

9659.9

25295.1
25295.1
25295.1
9659.9
16980.11
113200
17383.88
17383.88
9659.9
17569.48

16980.11

17569.48

9659.9
113200
9659.9
9149.59

123199.9

Monto de La
Remuneracion Neta
Mensual

21962.9

4930.14

8064.81

16706.24

8064.81

21962.9

7945.08

8064.81

9024.95

19848.34

15133.45

30037.68

8064.81

20200.76

20200.76

20200.76

9024.95

12051.25

74270.24

13743.46

10707.9

9024.95

13889.41

15133.45

10014.61

9024.95

81367.44

9024.95

6044.43

82568.9

cop

CHF

DIR

SIN

SGA

Coordinador
Vigilante
Auxiliar

Secretario de Estudio y
Cuenta

Auxiliar

Coordinador
Chofer
Auxiliar
Auxiliar

Director Administrativo

Secretaria Instructura
Secretario General de
Acuerdos
Auxiliar
Secretaria de Estudio y
Cuenta

Auxiliar B

Auxiliar B

Secretaria de Estudio y
Cuenta

Coordinador de Ponencia

Vigilante

Titular de la Unidad de
Transparencia
Secretario de Estudio y
Cuenta de la Ponencia |
Secretario Auxiliar del
Secretario General de
Acuerdos

Coordinador de Ponencia |

Chofer de la Magistrada
Presidenta
Secretaria Auxiliar de
Archivo
Encargado del area
Informatica

Director Administrativo

Secretaria Instructora de
Ponencia |
Secretario General de
Acuerdos
Secretaria Auxiliar de la
Unidad de Asistencia
Juridica
Seretaria de Estudio y
Cuenta de Ponencia lll
Secretaria Auxiliar de
Ponencia |
Secretario Auxiliar de
Actuaria
Seretaria de Estudio y
Cuenta de Ponencia Il

(Abril - Junio 2018)

Ponencia Il

Direccion
Administrativa
Unidad de
Transparencia

Ponencia |

Secretaria de
Acuerdos

Ponencia |
Direccion
Administrativa
Secretaria de
Acuerdos
Direccion
Administrativa
Direccion
Administrativa
Ponencia |

Secretaria de
Acuerdos

Unidad de
Asistencia Juridica

Ponencia Ill

Ponencia |

Secretaria de
Acuerdos

Ponencia Il

Victor Hugo
Jaime Gustavo
Carolina Yazmin

Jorge de Jesls
José Cruz

Francisco Javier
Luis
Maria Eugenia
Radl
Leonel

Guesel

Juan
Alejandra

Nancy
Alma Viridiana

Victor

Carolina de la
Luz

Araiza
Barrén
Cérdenas

Juarez

Cervantes

Contreras
Cordero
De la Rosa
Del Hoyo
Dominguez
Escobedo
Esquivel
Fernandez
Frias
Garcia

Goémez

Gonzélez

Lépez Masculino
Carrillo Masculino
Juérez Femenino
Juérez Masculino
Salcedo Masculino

Bafiuelos Masculino
Juérez Masculino
Gonzélez Femenino
Padilla Masculino
Marquez Masculino
Bermudez Femenino

Ibarra Masculino

Lépez Femenino

Pérez Femenino

Luna Femenino
Villegas Femenino
Ramirez Femenino

Rojo Femenino
Cristerna Masculino

Rodriguez Femenino
Lazalde Femenino
Lazalde Femenino
Cardona Femenino
Garcia Masculino
Gutierrez Masculino
Landeros Masculino

Lara Masculino
Goémez Femenino
Castillo Masculino

Macias Femenino

Personal
Lopez Masculino
Carrillo Masculino
Juérez Femenino

Castafieda Masculino
Salcedo Masculino
Bafiuelos Masculino
Juérez Masculino
Gonzélez Femenino
Padilla Masculino
Marquez Masculino
Bermudez Femenino

Ibarra Masculino
Lopez Femenino

Pérez Femenino
Quiroz Femenino
Lépez Masculino

Luna Femenino

36926.8

7696.16

17607.26

37765.7

17577.26

39434.73

14729.56

17607.26

16020.42

41942.65

27588.3

61949.22

17607.26

41942.65

10539.45

10539.45

41942.65

30297.84

7392.07

14311.78

27120.4

14281.78

32053.39

12972.44

14311.78

14050.62

32048.38

23000.78

46256.99

14311.78

32400.8

9740.38

9740.38

32400.8



CoP

JEFOF

MG

JEFOF

SIN

AXA

JEFOF

SIN

JEFOF

AXB

AXA

MG

AXA

INT

MGP

Coordinadora de Ponencia
i
Secretaria Auxiliar de

Coordinador

Auxiliar
Ponencia |
Secretaria Secretaria de Presidencia
Magistrado Magistrado de Ponencia Il
i Secretaria Auxiliar de
Auxiliar B
Ponencia Il
Actuaria Actuaria del Tribunal

N Secretaria Instructura de
Secretaria Instructura

Ponencia Il
i Secretaria Auxiliar de
Auxiliar y
Ponencia Ill
Auxiliar Administrativo Auxiliar Administrativo

Secretaria Instructura de

Secretario Instructor :
Ponencia Ill

Jefe de la Unidad de
Asistencia Juridica

Jefe de la Unidad de
Asistencia Juridica

Titular del Organo de Control  Titular del Organo de

Interno control Interno
i Secretaria Auxiliar de
Auxiliar B :
Ponencia Il
- Secretaria Auxiliar de
Auxiliar :
Ponencia Il
Magistrado Magistrado de Ponencia Il
Auxiliar Oficial de Parte
Intendente Intendente

Magistrada Presidenta y

Magistrada Presidenta de Ponencia |

Ponencia Ill

Ponencia |

Presidencia

Ponencia Il

Ponencia Ill

Secretaria de
Acuerdos

Ponencia Il
Ponencia Ill
Direccion
Administrativa

Ponencia Ill

Unidad de

Asistencia Juridica

Organo de Control

Interno

Ponencia Il
Ponencia Il

Ponencia Ill

Secretaria de
Acuerdos
Direccion

Administrativa

Presidencia y
Ponencia |

Bertha Alicia
Yesica
Myrna Karina
Uriel
Araceli
Yadira

Glafira

Maria del
Socorro

Manuela

Gerardo

Juan Carlos

Victor Hugo
Vita del Consuelo
Fernando
Gabriel
Maria Fernanda
José Manuel

Raquel

Gutiérrez
Iracheta
Madera
Marquez
Medellin

Miramontes

Miranda
Miranda
Moreira
Nufiez
Pizafa
Reyes
Robles
Rojas

Sandoval

Saucedo

Valadez

Velasco

Villegas
Ramirez
Rojo
Cristerna
Marquez
Rodriguez
Lazalde
Lazalde
Cardona

Garcia

Gutierrez

Arriaga
Arteaga
Landeros
Lara
Goémez
Castillo

Macias

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

41942.65

17607.26

27588.3

177200

10539.45

29831.51

29831.51

17607.26

30017.11

25786.66

30017.11

31910.95

10539.45

16549.37

177200

17607.26

15533.36

192199.9

32046.79

15271.92

20788.83

115048.54

9740.38

23279.68

19895.06

15271.92

23417.62

21967.22

19538.06

24620.14

9740.38

14462.84

122237.24

15271.92

11080.26

126738.7



