Clave O Nivel Del Puesto	Denominación O Descripción Del Puesto	Denominación Del Cargo	Área de Adscripción	Nombre (s)	Primer Apellido	Segundo Apellido	Sexo (catálogo)	Monto de La Remuneración Bruta Mensual	Monto de La Remuneración Neta Mensual
		Remu	neracione	s brutas y	/ netas (	del Perso	nal		
			(E	nero- Marz	o 2018)				
COP	Coordinador	Coordinador de Ponencia II	Ponencia II	Victor Hugo	Araiza	López	Masculino	25295.1	21962.9
AXB	Vigilante	Vigilante	Dirección Administrativa	Jaime Gustavo	Barrón	Carrillo	Masculino	4628.5	4930.14
AXA	Auxiliar	Titular de la Unidad de Transparencia	Unidad de Transparencia	Carolina Yazmín	Cárdenas	Juárez	Femenino	9659.9	8064.81
SEYC	Secretario de Estudio y Cuenta	Secretario de Estudio y Cuenta de la Ponencia I	Ponencia I	Jorge De Jesus	Castañeda	Juárez	Masculino	25295.1	16706.24
AXA	Auxiliar	Secretario Auxiliar del Secretario General de Acuerdos	Secretaría de Acuerdos	José Cruz	Cervantes	Salcedo	Masculino	9659.9	8064.81
COP	Coordinador	Coordinador de Ponencia I	Ponencia I	Francisco Javier	Contreras	Bañuelos	Masculino	25295.1	21962.9
CHF	Chofer	Chofer de la Magistrada Presidenta	Dirección Administrativa	Luis	Cordero	Juárez	Masculino	8399.78	7945.08
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Archivo	Secretaría de Acuerdos	María Eugenia	De la Rosa	González	Femenino	9659.9	8064.81
AXA	Auxiliar	Encargado del área Informática	Dirección Administrativa	Raúl	Del Hoyo	Padilla	Masculino	9659.9	9024.95
DIR	Director Administrativo	Director Administrativo	Dirección Administrativa	Leonel	Domínguez	Márquez	Masculino	25295.1	19848.34
SIN	Secretaria Instructura	Secretaria Instructora de Ponencia I	Ponencia I	Guesel	Escobedo	Bermudez	Femenino	16980.11	15133.45
SGA	Secretario General de Acuerdos	Secretario General de Acuerdos	Secretaría de Acuerdos	Juan	Esquivel	Ibarra	Masculino	38862.22	30037.68
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de la Unidad de Asistencia Jurídica	Unidad de Asistencia Jurídica	Alejandra	Fernández	López	Femenino	9659.9	8064.81
SEYC	Secretaria de Estudio y Cuenta	Seretaria de Estudio y Cuenta de Ponencia III	Ponencia III	Nancy	Frías	Pérez	Femenino	25295.1	20200.76
SECY	Secretaria de Estudio y Cuenta	Seretaria de Estudio y Cuenta de Ponencia II	Ponencia II	Carolina De La Luz	González	Luna	Femenino	25295.1	20200.76
COP	Coordinador	Coordinadora de Ponencia III	Ponencia III	Bertha Alicia	Gutierrez	Villegas	Femenino	25295.1	20200.76
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia I	Ponencia I	Yesica	Iracheta	Ramírez	Femenino	9659.9	9024.95
JEFOF	Secretaria	Secretaria de Presidencia	Presidencia	Myrna Karina	Madera	Rojo	Femenino	16980.11	12051.25
MG	Magistrado	Magistrado de Ponencia II	Ponencia II	Uriel	Márquez	Cristerna	Masculino	113200	74270.24
JEFOF	Actuaria	Actuaria del Tribunal	Secretaría de Acuerdos	Yadira	Miramontes	Rodriguez	Femenino	17383.88	13743.46
SIN	Secretaria Instructura	Secretaria Instructura de Ponencia II	Ponencia II	Glafira	Miranda	Lazalde	Femenino	17383.88	10707.9
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia III	Ponencia III	María Del Socorro	Miranda	Lazalde	Femenino	9659.9	9024.95
JEFOF	Auxiliar Administrativo	Auxiliar Administrativo	Dirección Administrativa	Manuela	Moreira	Cardona	Femenino	17569.48	13889.41
SIN	Secretario Instructor	Secretaria Instructura de Ponencia III	Ponencia III	Gerardo	Nuñez	García	Masculino	16980.11	15133.45
JEFOF	Jefe de la Unidad de Asistencia Jurídica	Jefe de la Unidad de Asistencia Jurídica	Unidad de Asistencia Jurídica	Juan Carlos	Pizaña	Gutíerrez	Masculino	17569.48	10014.61
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia II	Ponencia II	Fernando	Rojas	Landeros	Masculino	9659.9	9024.95
MG	Magistrado	Magistrado de Ponencia III	Ponencia III	Gabriel	Sandoval	Lara	Masculino	113200	81367.44
AXA	Auxiliar	Oficial de Parte	Secretaría de Acuerdos	María Fernanda	Saucedo	Gómez	Femenino	9659.9	9024.95
INT	Intendente	Intendente	Dirección Administrativa	José Manuel	Valadéz	Castillo	Masculino	9149.59	6044.43
MGP	Magistrada Presidenta	Magistrada Presidenta y de Ponencia I	Presidencia y Ponencia I	Raquel	Velasco	Macías	Femenino	123199.9	82568.9
				es brutas y	/ netas (	del Perso	nal		
		rtoma		bril - Junio		40.1 0.00			
COP	Coordinador	Coordinador de Ponencia II	Ponencia II	Víctor Hugo	Araiza	López	Masculino	36926.8	30297.84
AXB	Vigilante	Vigilante	Dirección Administrativa	Jaime Gustavo	Barrón	Carrillo	Masculino	7696.16	7392.07
AXA	Auxiliar	Titular de la Unidad de Transparencia	Unidad de Transparencia	Carolina Yazmín	Cárdenas	Juárez	Femenino	17607.26	14311.78
SEYC	Secretario de Estudio y Cuenta	Secretario de Estudio y Cuenta de la Ponencia I	Ponencia I	Jorge de Jesús	Juárez	Castañeda	Masculino	37765.7	27120.4
AXA	Auxiliar	Secretario Auxiliar del Secretario General de Acuerdos	Secretaría de Acuerdos	José Cruz	Cervantes	Salcedo	Masculino	17577.26	14281.78
COP	Coordinador	Coordinador de Ponencia I	Ponencia I	Francisco Javier	Contreras	Bañuelos	Masculino	39434.73	32053.39
CHF	Chofer	Chofer de la Magistrada Presidenta	Dirección Administrativa	Luis	Cordero	Juárez	Masculino	14729.56	12972.44
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Archivo	Secretaría de Acuerdos	María Eugenia	De la Rosa	González	Femenino	17607.26	14311.78
AXA	Auxiliar	Encargado del área Informática	Dirección Administrativa	Raúl	Del Hoyo	Padilla	Masculino	16020.42	14050.62
DIR	Director Administrativo	Director Administrativo	Dirección Administrativa	Leonel	Dominguez	Márquez	Masculino	41942.65	32048.38
SIN	Secretaria Instructura	Secretaria Instructora de Ponencia I	Ponencia I	Guesel	Escobedo	Bermudez	Femenino	27588.3	23000.78
SGA	Secretario General de Acuerdos	Secretario General de Acuerdos	Secretaría de Acuerdos	Juan	Esquivel	Ibarra	Masculino	61949.22	46256.99
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de la Unidad de Asistencia Jurídica	Unidad de Asistencia Jurídica	Alejandra	Fernández	López	Femenino	17607.26	14311.78
SEYC	Secretaria de Estudio y Cuenta	Seretaria de Estudio y Cuenta de Ponencia III	Ponencia III	Nancy	Frías	Pérez	Femenino	41942.65	32400.8
AXB	Auxiliar B	Secretaria Auxiliar de Ponencia I	Ponencia I	Alma Viridiana	García	Quiroz	Femenino	10539.45	9740.38
AXB	Auxiliar B	Secretario Auxiliar de Actuaría	Secretaría de Acuerdos	Victor	Gómez	López	Masculino	10539.45	9740.38
SECY	Secretaria de Estudio y Cuenta	Seretaria de Estudio y Cuenta de Ponencia II	Ponencia II	Carolina de la Luz	González	Luna	Femenino	41942.65	32400.8

COP	Coordinador	Coordinadora de Ponencia III	Ponencia III	Bertha Alicia	Gutiérrez	Villegas	Femenino	41942.65	32046.79
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia I	Ponencia I	Yesica	Iracheta	Ramírez	Femenino	17607.26	15271.92
JEFOF	Secretaria	Secretaria de Presidencia	Presidencia	Myrna Karina	Madera	Rojo	Femenino	27588.3	20788.83
MG	Magistrado	Magistrado de Ponencia II	Ponencia II	Uriel	Márquez	Cristerna	Masculino	177200	115048.54
AXB	Auxiliar B	Secretaria Auxiliar de Ponencia III	Ponencia III	Araceli	Medellín	Marquez	Femenino	10539.45	9740.38
JEFOF	Actuaria	Actuaria del Tribunal	Secretaría de Acuerdos	Yadira	Miramontes	Rodríguez	Femenino	29831.51	23279.68
SIN	Secretaria Instructura	Secretaria Instructura de Ponencia II	Ponencia II	Glafira	Miranda	Lazalde	Femenino	29831.51	19895.06
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia III	Ponencia III	María del Socorro	Miranda	Lazalde	Femenino	17607.26	15271.92
JEFOF	Auxiliar Administrativo	Auxiliar Administrativo	Dirección Administrativa	Manuela	Moreira	Cardona	Femenino	30017.11	23417.62
SIN	Secretario Instructor	Secretaria Instructura de Ponencia III	Ponencia III	Gerardo	Nuñez	García	Masculino	25786.66	21967.22
JEFOF	Jefe de la Unidad de Asistencia Jurídica	Jefe de la Unidad de Asistencia Jurídica	Unidad de Asistencia Jurídica	Juan Carlos	Pizaña	Gutierrez	Masculino	30017.11	19538.06
	Titular del Órgano de Control Interno	Titular del Órgano de control Interno	Órgano de Control Interno	Victor Hugo	Reyes	Arriaga	Masculino	31910.95	24620.14
AXB	Auxiliar B	Secretaria Auxiliar de Ponencia II	Ponencia II	Vita del Consuelo	Robles	Arteaga	Femenino	10539.45	9740.38
AXA	Auxiliar	Secretaria Auxiliar de Ponencia II	Ponencia II	Fernando	Rojas	Landeros	Masculino	16549.37	14462.84
MG	Magistrado	Magistrado de Ponencia III	Ponencia III	Gabriel	Sandoval	Lara	Masculino	177200	122237.24
AXA	Auxiliar	Oficial de Parte	Secretaría de Acuerdos	María Fernanda	Saucedo	Gómez	Femenino	17607.26	15271.92
INT	Intendente	Intendente	Dirección Administrativa	José Manuel	Valadez	Castillo	Masculino	15533.36	11080.26
MGP	Magistrada Presidenta	Magistrada Presidenta y de Ponencia I	Presidencia y Ponencia I	Raquel	Velasco	Macías	Femenino	192199.9	126738.7